40142003 Manguitos para perforación 17,700.00

40142201 Reguladores de gas 170,982.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 188,682.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.01 Repuestos 188,682.00

Total 188,682.00

El monto de : **Ciento ochenta y ocho  mil seiscientos ochenta y dos con 00/100 (188,682.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1745845250344XudSG